una cum terra vasta per nos noviter dicte capelle concessa : accedente ad hoc con-

sensu libero et avisamento discreti viri domini Willelmi de Dunbertane, capellani

perpetui modern! ipsius capelle, dicte domine ducisse unacum consensu et assensu, ut

ipsa capella in coUegiatam ecclesiam erigatur et creatur, ac disposicionem liberam et

jus patronatus ejusdem, proviso tamen quod dictus dominus Willelmus cum erogatis

dicte capelle nunc et possessis exceptis ortis antiquis et novis circa earn jacentibus,

per nos et dictum dominum Willelmum pro mansis ad prepositum et capellanos con-

struendis libere concessis suam ad vitam remaneat : Et eo de medio sublato, illius

tamen capellanie advocacio et presentacio in prefata collegiata ecclesia nobis et

successoribus nostris pertinere et spectare teneatur temporibus perpetuis pro futuris,

concedimus damus et presencium per tenorem in perpetuum confirmamus. In cujus

' de in the original cliarter, the scribe having omitted the in this word, which should be dco not de
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rei testimonium nos, ballivi, consules, et comburgenses antedicti, sigillum nostrum com-

mune burgi nostri prefati presentibus apponi fecimus : Et quia ego dictus dominus

Willelmus sigillum proprium ad presens non habui, sigillum providi viri Johannis

Palmare dicti burgi burgensis in testimonium mei consensus et assensus ad omnia

premissa presentibus apponi procuravi. Apud Dunbertane undecimo die mensis Mail

anno domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo tercio, hiis testibus, Murdaco

Steuart milite, magistro Dugallo de Lochau, archidiacono Ergadiensi, dominis

Johanna de Atheray, thesaurario Dunblanensi
; Johanne Rede, vicario de Dunbertane

;

Andrea M'Bethe, Mauricio Palmare, et Symone Patricii capellanis, cum multis aliis.

Page 175.

—

Ladyton, in the Parish of Bonhill.

It appears from one of the Glorat Charters, printed .in the " Stirlings of Keir,"

page 214, that Isabella Duchess-Countess of Lennox granted a Charter, dated loth

June, 1442, to Sir William of Dunbretane, Chaplain of the Chapel of St. Mary of

Dunbarton, and his successors in the said chapel, for ever, of the lands of Upper
Bullull adjoining the Church of BulIuU or Bonhill, the only consideration she and her

heirs were to receive for this gift being the prayers of the chaplains. The deed nar-

rates that the lands had been given by her ancestor, Donald Earl of Lennox, to

one Robert of Dumbarton, clericus, and his heirs, as security for repayment of certain